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NAZWA POMIESZCZENIANR PODSTAWOWA POMOCNICZA

POWIERZCHNIA UŻYTKOWA

RAZEM

POW. UŻYTKOWA ŁĄCZNIE

ZESTAWIENIE POW. PIĘTRA BUD. A/C/E/G

0.00

L2.01 WIATROŁAP

L2.02 ŁAZIENKA

L2.03 ANEKS KUCHENNY

L2.04 SALON+JADALNIA

L2.05 POM. FITNESS

3.11

4.57

8.94

31.03

11.43

59.08

59.08

NAZWA POMIESZCZENIANR PODSTAWOWA POMOCNICZA

POWIERZCHNIA UŻYTKOWA

RAZEM

POW. UŻYTKOWA ŁĄCZNIE

ZESTAWIENIE POW. PODDASZA BUD. A/C/E/G

0.00

L2.01 KOMUNIKACJA

L2.02 POKÓJ

L2.03 GARDEROBA

L2.04 ŁAZIENKA

L2.05 GARDEROBA

L2.06 POKÓJ

7.00

12.27

5.31

6.19

11.24

10.11

52.12

52.12

KOBYŁKA, UL. FABRYCZNA

ADRES OBIEKTU

BKC-INVEST

Bartosz Cichorek, Tomasz Cichorek Sp. J.

16-010 Wasilków, ul. Rzemieślnicza 23

bkcinvest@onet.pl

INFORMACJE I SPRZEDAŻ:

Autorska Pracownia Projektowa

KONTIM

Architektura i Konstrukcja

Krzysztof Piasecki

ul. Orszagha  13

05-230 Kobyłka

   T: +48 609 132 255

E: kontim.projekt@gmail.com

- wszystkie wymiary podano w stanie surowym,

 bez wykończenia ścian,

- katalog mieszkań wykonano na podstawie rysunków z

dokumentacji wykonawczej, podane wartości wymiarowe i

powierzchnie pomieszczeń mogą ulec zmianie do 5%

RZUT PIĘTRA RZUT PODDASZA

LOKALIZACJA NA DZIAŁCE

BUDYNEK A,C,E,G  LOKAL L2

pow. użytkowa  - 111,20 m²


